
 

 

UCHWAŁA NR 0007.IX.120.2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Rady Miejskiej w Żmigrodzie nr 0007.VII.102.2019 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019, poz. 506) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się omyłkę pisarską w uchwale podjętej przez Radę Miejską w Żmigrodzie o numerze 

0007.VII.102.2019 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Miasta Żmigród dotyczących realizacji projektu pn. „Budżet obywatelski w mieście Żmigród”, 

polegającą na błędnym określeniu podejmowanego aktu w ten sposób, iż w miejsce „Zasady i tryb realizacji 

projektu pn. „Budżet obywatelski w mieście Żmigród” określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia” 

wprowadza się „Zasady i tryb realizacji projektu pn. „Budżet obywatelski w mieście Żmigród” określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały”, ponadto zmienia się numerację załączników 1. Regulamin budżetu 

obywatelskiego Miasta Żmigród - załącznik nr 1 do uchwały nr 0007.VII.102.2019 Rady Miejskiej 

w Żmigrodzie z dnia 12 czerwca 2019 r., 2. Formularz zgłoszenia zadania załącznik nr 1 do Regulaminu 

budżetu obywatelskiego Miasta Żmigród, 3. Wykaz osób popierających – załącznik nr 2 do regulaminu 

Budżetu obywatelskiego Miasta Żmigród. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

J. Czyżowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 sierpnia 2019 r.

Poz. 4905


		2019-08-20T09:26:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




